
CAKE

商品名 小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ 特定原材料に準ずるもの アルコール はちみつ

ストロベリーショートケーキ by ア・ラ・ボン・ヌー 〇 〇 〇 大豆 〇

ストロベリーショートケーキ by ディーン&デルーカ 〇 〇 〇 大豆 〇

スノーマン by ディーン&デルーカ 〇 〇 〇 大豆、りんご、ゼラチン

ピスタチオチェッカーケーキ by ディーン&デルーカ 〇 〇 〇 大豆、りんご

タルトフリュイ by イーズ 〇 〇 〇 アーモンド、りんご、ゼラチン 〇

ホリデーチーズケーキ by イコール 〇 〇 〇 アーモンド、りんご、ゼラチン

クリスマスショコラ by シンク 〇 〇 アーモンド、オレンジ、大豆、りんご、ゼラチン

サントノーレ by ラ・ヴィエイユ・フランス 〇 〇 〇 大豆

ストロベリーショートケーキ by ピネード 〇 〇 〇 大豆、ゼラチン

ストロベリーショートケーキ by グラン・ヴァニーユ 〇 〇 〇 ゼラチン

ストロベリーショートケーキ by ラ・ヴィ・ドゥ・ガトー 〇 〇 〇

ビッシュ フォレノワール ピスターシュ by パティスリーニコ 〇 〇 〇 〇 アーモンド、大豆、りんご、ゼラチン 〇 〇

DISHES

商品名 小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生 くるみ 特定原材料に準ずるもの アルコール はちみつ

ロマンティック ディナー 〇 〇 〇 〇 オレンジ、牛肉、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

お問い合わせください。

ポットラック テーブル 〇 〇 〇 〇 牛肉、大豆、鶏肉、ゼラチン、（魚介類（魚醤））

鹿児島産黒毛和牛のパイ包み焼き 黒トリュフソース 〇 〇 〇 牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

仔羊のピスタチオハーブロースト 〇 大豆、ゼラチン

ロブスターグラタン 〇 〇 〇 大豆、鶏肉、ゼラチン

ポークチョップグリル マルサラソース 〇 〇 牛肉、大豆、豚肉、鶏肉、りんご

ぎたろう軍鶏のクラシックローストチキン 鶏肉

バターミルクフライドチキン 〇 〇 オレンジ、大豆、鶏肉、バナナ、りんご

ステーキ＆オニオンミートパイ 〇 〇 〇 牛肉、大豆、豚肉、ゼラチン

・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルゲンを含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
・アレルゲンに対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
・食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの20品目及び魚介類について表示しています。
・「魚介類」とは、たん白加水分解物・魚醤・魚醤パウダー・魚肉すり身・魚油・魚介エキスの原材料の中に、どの種類の魚介類が含まれているか特定できない場合に限り、食品表示法によって例外的に認められている表記です。


